АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023 г. № 614
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 11 АПРЕЛЯ 2022 ГОДА № 220 «О ВВЕДЕНИИ РЕЖИМА  «ПОВЫШЕННОЙ ГОТОВНОСТИ» НА ТЕРРИТОРИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
В связи с убытием с территории Торбеевского муниципального района граждан Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, ст. 51 Устава Торбеевского муниципального района, ст. 48 Федерального Закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 г., администрация Торбеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Торбеевского муниципального района от 11 апреля 2022 г. № 220 «О введении режима  «ПОВЫШЕННОЙ ГОТОВНОСТИ» на территории Торбеевского муниципального района».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Торбеевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru и газете "Вестник Торбеевского муниципального района".

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Торбеевского

муниципального района
 С.Ф. Шичкин